převzetí staveniště.  

Termín realizace díla:  zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhůtě 90 dní od převzetí 
staveniště 

Místem plnění je:  Autokemp u Lesa - Hradec u Kadaně  

IV. Cena díla 

Cena za předmět díla včetně DPH činí: 2 738 042,39 Kč, slovy: „dva miliony sedm set třicet osm 
tisíc čtyřicet dva korun a třicet devět haléřů“  

V. Platební a fakturační podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě daňového dokladu - faktury, jež bude vystavena v 
souladu s ustanovením § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů.